
                                                         
                                         

strana 1 

                                                  
             

                                                 

                             
                                                     

               
                                                  

                                  

                                             
                                                    

                                              

Dodatek č. 2 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřená dle § 2586 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění 

Číslo smlouvy o Dílo: 43/ODO/2023 
Tato smlouva o dílo byla uzavřena na základě otevřeného řízení evidenční č. 2/OR/2023 

1. Krajská správa a údržba silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace 

sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov 

IČO: 70947023 

DIČ: CZ70947023 

Osoby zastupovat objednatele ve věcech smluvních: 

⮚ Ing. Jiří Šlachta, ředitel organizace 

telefon:

Osoby oprávněné zastupovat objednatele ve věcech technických a k převzetí díla: 

 

telefon

bankovní spojení

číslo zvláštního účtu projektu: 115-4060360217/0100 

- na straně jedné jako „objednatel“ – 

a 

2. „Společnost SW-AL průtah Aš“ 

Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice 

Společník 1 nebo správce společnosti: SWIETELSKY stavební s.r.o. 

závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., závod Dopravní stavby ZÁPAD 

Sídlo: Pražská tř.495/58, 370 04 České Budějovice 

IČO: 48035599 

DIČ: CZ48035599 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních: -na základě pověření- 

Petr Myslivec a Ing. Michaela Svobodová 

telefon:

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele k převzetí díla: 

telefon: 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech technických: 

⮚ Stavbyvedoucí: 

telefon: 

⮚ Autorizovaná osoba pro obor dopravní stavby:

telefon:

Bankovní spojení: 

a 



strana 2 

                                             
           

                                             
           

                                              
           

                                                

Společník 2 ALGON, a.s. 

Sídlo: Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha 5 

Kontaktní adresa: Joštova 1, 350 02 Cheb 

IČO: 28420403 

DIČ: CZ28420403 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech smluvních: Petr Študlar, předseda 

představenstva 

telefon: 

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele k převzetí díla:

telefon:

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele ve věcech technických: 

➢ Stavbyvedoucí:

telefon: 

➢ Autorizovaná osoba pro dopravní stavby:

telefon: 

(společně jako „smluvní strany“) 

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 43/ODO/2023 ze dne 21.07.2023 na veřejnou zakázku 

„II/217 Modernizace silnice - průtah Aš“ je změna ceny díla. 

Na základě dohody smluvních stran se tímto dodatkem č. 1 mění ustanovení výše uvedené smlouvy 

o dílo takto: 

Článek V. 

Cena za provedení Díla a platební podmínky 

V čl. V. odst. 5.1.3 této smlouvy, dochází ke změně v ceně za provedení Díla dle zpracovaných 

ZBV č. 04, 05, 06, 07, 08, 09 a 10, které jsou podkladem pro uzavření tohoto dodatku. Dodatek je 

uzavřen v souladu s § 222 odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněních 

pozdějších předpisů, kde se jedná o nepodstatnou změnu závazku z původní smlouvy o dílo. 

Původní cena dle SOD: 

Cena celkem bez DPH  93.338.001,88 Kč 

21 % DPH  19.600.980,41 Kč 

Cena vč. DPH  112.938.982,29 Kč 

Celková cena díla včetně Dodatku č. 1: 

Cena celkem bez DPH  95.256.277,44 Kč 

21 % DPH  20.003.818,26 Kč 

Cena vč. DPH  115.260.095,70 Kč 



 
strana 3  

 

ZBV 04: 

Cena celkem bez DPH  -419.805,58 Kč 

21 % DPH  -88.159,17 Kč 

Cena vč. DPH  -507.964,75 Kč 

 

ZBV 05: 

Cena celkem bez DPH  -18.991,88 Kč 

21 % DPH  -3.988,29 Kč 

Cena vč. DPH  -22.980,17 Kč 

 

ZBV 06: 

Cena celkem bez DPH  -1.165.383,23 Kč 

21 % DPH  -244.730,48 Kč 

Cena vč. DPH  -1.410.113,71 Kč 

 

ZBV 07: 

Cena celkem bez DPH  -348.860,38 Kč 

21 % DPH  -73.260,68 Kč 

Cena vč. DPH  -422.121,06 Kč 

 

ZBV 08: 

Cena celkem bez DPH  -364,63 Kč 

21 % DPH  -76,75 Kč 

Cena vč. DPH  -441,20 Kč 

 

ZBV 09: 

Cena celkem bez DPH  -995.991,04 Kč 

21 % DPH  -209.158,12 Kč 

Cena vč. DPH  -1.205.149,16 Kč 

 

ZBV 10: 

Cena celkem bez DPH  -23.819,80 Kč 

21 % DPH  -5.002,16 Kč 

Cena vč. DPH  -28.821,96 Kč 

 

Celková cena díla včetně Dodatku č. 1 a č. 2: 

Cena celkem bez DPH  92.283.060,90 Kč 

21 % DPH  19.379.442,79 Kč 

Cena vč. DPH  111.662.503,69 Kč 

 

 

Dokumenty uložené v písemné nebo elektronické podobě u objednatele: ZBV č. 04, 05, 06, 07, 08, 09 a 

10 včetně příloh. 

 

 



 
strana 4  

 

Závěrečné ustanovení 

 

Ostatní články uzavřené smlouvy č.  43/ODO/2023 zůstávají beze změny. 

 

Tento dodatek je uzavírán elektronicky. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a 

prohlašují, že si dodatek přečetly, s jejím obsahem souhlasí, že dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak jednostranně 

nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

 

 

Dodatek bude, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn objednatelem 

nejdéle do 30 dní od uzavření smlouvy v registru smluv. Tento dodatek nabývá účinnosti nejdříve 

dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

V Sokolově dne dle elektronického podpisu  V Ejpovicích dne dle elektronického podpisu 

 

 

 

 

 

___________________________________  ___________________________________ 

            Ing. Jiří Šlachta     „Společnost SW – AL průtah Aš“  

         ředitel organizace                                                         SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Krajská správa a údržba silnic                                    Petr Myslivec a Ing. Michaela Svobodová 

       Karlovarského kraje,                                                             -na základě pověření- 

     příspěvkové organizace                                                    

 

 

 

 

 

       ___________________________________ 

                  „Společnost SW – AL průtah Aš“  

                                                                                                              ALGON, a.s.  

           Petr Študlar 

                                               předseda představenstva  


		2025-05-19T15:06:12+0200


		2025-05-19T15:30:38+0200


		2025-05-19T17:35:03+0200


		2025-05-26T14:07:18+0200
	Ing. Jiří Šlachta


		2025-05-28T15:19:20+0200
	Ing. Ivana Pitrmocová
	Souhlasím s podepsanými částmi tohoto dokumentu




